

روزنامه فرهنگی، **هنری** ، **معلومات عمومی**، **طنز و سرگرمی**
نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۳۲۲۰۲۴۱۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : **علی سلامت دوم**
سردبیر : **حسن سلامت دوم**
آدرس سایت :www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه:لیتوگرافی: **نور چاپ**: **نشر فرهنگ**

خبر داخلی

معرفی نفرات اعزامی خوزستان

به انتخابی تیم‌ملی یک‌بوکسینگ

نفرات اعزامی خوزستان به انتخابی تیم‌ملی جوانان یک‌بوکسینگ مشخص شدند.

پس از پایان اردوی انتخابی تیم یک‌بوکسینگ خوزستان در رده سنی جوانان، نفرات اعزامی به مسابقات کشوری مشخص شدند.

به گزارش ایسنا، این اردو با حضور ۴۰ ورزشکار در اهواز برگزار شد و در پایان نیز حسین ساعد، مهدی ننگان، محمدعلی سلطانی، ماهان میرزایی، پوریا بهمن فر، محمدمهدی عزیزاده، آرش اردشیری، محمدرضا سرخه، سروش تقدسی، محمدعلی طرفی، یاسین موسوی، مهدی بیراتی بلوی، محمدامین شیر، امیرعلی دستی، محمدامین براتی و آریا جهانگیری موفق شدند در ترکیب تیم استان قرار بگیرند.

نفرات منتخب خود را برای رقابت‌های کشوری و انتخابی تیم‌ملی جوانان که ا‌بان‌ماه در تهران برگزار خواهد شد، آماده می‌کنند.

بوژووېچ :

به سپاهان اجازه ندادیم

بازی همیشگی‌اش را انجام دهد

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره بازی تیمش و سپاهان توضیحاتی ارائه داد.

میودراک بوژووېچ در نشست خبری بعد از بازی با سپاهان، اظهار کرد: گفته بودم سپاهان یکی از بهترین تیم های لیگ است و الان هم به این موضوع اعتقاد دارم. سپاهان در هر پستی دو بازیکن با کیفیت دارد.

به گزارش ایسنا، او ادامه داد: نیمه اول طبق برنامه پیش رفتیم ولی گل دقیقه ۴۳ ما را غافلگیر کرد. در مجموع اجازه ندادیم سپاهان بازی همیشگی اش را انجام دهد و اجازه ندادیم شانس‌های زیادی خلق کند.

سرمربی تیم فوتبال سپاهان خاطرنشان کرد: در نیمه دوم شجاعانه‌تر بازی کردیم و می‌توانستیم بازی را به تعادل بکشانیم. طبیعی است وقتی همه تیم برای جبران گل جلو می رود، احتمال دارد در ضد حملات گل دریافت کنیم. به نظر من تساوی نتیجه عادلانه بود و البته این هم بخشی از فوتبال است.

مورایس:

خوشحالم پنالتی ما گل نشد!

سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: آن صحنه پنالتی که به سود ما اعلام شد فکر نمی کنم پنالتی بود.

ژوزه مورایس در نشست خبری بعد از بازی با استقلال خوزستان، اظهار کرد: بازی خیلی احساسی بود و تا آخرین لحظه معلوم نبود کدام تیم برنده می شود. حتی نتیجه می توانست تساوی یا برعکس شود.

به گزارش ایسنا، او بیان کرد: آن صحنه پناالتی که به سود ما اعلام شد فکر نمی کنم پنالتی بود و خوشحالم توپ وارد دروازه نشد. به نظر هم به این صورت عادلانه‌تر بود.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: بازی خوب بود و حتی می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم. در مجموع نتیجه عادلانه بود و استقلال خوزستان هم تمام تلاش خود را کرد و حریف خوب بود و به بازیکنانم تبریک می گویم.

۱۲ میلیارد بدون یک ریال اضافه ؛

جزئیات قرارداد سیدحسین حسینی

مصاحبه جنجالی سیدحسین حسینی کاپیتان استقلال در پایان دیدار روز گذشته با هوادار باتزاب گسترده‌ای در فضای رسانه‌ای و مجازی داشته است.
دروازه‌بان شماره یک آبی‌ها در پی انتقادهایی که از عملکردش در هفته‌های گذشته شده موضوع نداشتن تمرکز نزد همه بازیکنان استقلال را پیش کشید و از برخی رفتارها نسبت به خودش گلایه و انتقاد کرد.
یکی از موضوعاتی که حسینی در لایه‌لای صحبت‌های شب گذشته خود بر زبان آورد و دو سه بار روی آن تاکید کرد درباره مبلغ قراردادش است.
این صحبت‌های کاپیتان استقلال را بخوانید:
«هواداران استقلال این را نمی‌دانند که واقعا ذهن من از ابتدای فصل درگیر است. هواداران ناراحت هستند و می‌گویند شرایط حسینی خوب نیست، درست، اما شرایط تیم خوب نیست. از ابتدای فصل درباره رقم قراردادم به من قول داده‌اند اما درشتی نکردند. از روز اولی که سر تمرین آمدم ذهنم درگیر این مسئله است.»
جمله‌ای که سیدحسین در این مصاحبه سه بار تکرار کرد، چنین بود: «هواداران بدانند اگر قرارداد مرا ببینند خنده‌شان می‌گیرد.»
واکاوی ماجرای قرارداد سیدحسین حسینی با استقلال ما را به نتایج جالبی می‌رساند؛ اینکه قرارداد دو ساله کاپیتان استقلال از ابتدا به شکلی امضا شد که مدیریت باشگاه بتواند به هر نحوی درباره تصمیم بگیرد و حالا کار به جایی رسیده که در بین بازیکنان باتجربه استقلال، کاپیتان این تیم پایین‌ترین رقم قرارداد را دریافت می‌کند.
همه چیز به ابتدای فصل گذشته برمی‌گردد؛ زمانی که شایعات درباره جدایی سیدحسین حسینی و پیوستن او به برخی تیم‌های دیگر به اوج خود رسیده بود، اما در نهایت با تصمیم جواد نکونام او برای تمدید قراردادش به باشگاه استقلال رفت. در جلسه‌ای که خیلی هم طولانی نشد، سیدحسین قرارداد جدید خود به مدت دو فصل را با استقلال امضا کرد و برای آنکه حسن نیت خود را هم به باشگاه محویش ثابت کند، هیچ مبلغی در قرارداد خود ذکر نکرد.
در آن مقطع شرایط رسانه رسمی باشگاه استقلال هم اعلام کرد که سیدحسین قراردادی بدون مبلغ و اصطلاحا سفید را امضا کرده است. مدیریت وقت استقلال هم که بر سر مسائل مربوط به سقف بودجه چالش‌های بزرگی را تجربه کرده بود به خواست خودش مبالغی را برای سال اول و دوم حسینی در قرارداد ذکر کرد و این قرارداد در سازمان لیگ به ثبت رسید.

روزنامه

اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۳۲۸۳ - دوشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۳ - قیمت : ۵۰۰۰ تومان

انتقاد تند ستاره پرسپولیس :

چطور دوباره قهرمان شویم!



من در دقایق پایانی احساس کردم می‌توانم به پرسپولیس کمک کنم و شاید بتوانم دروازه حریف را باز کنم. اما همانطور که گفتم خوش شانس بودم که توپ در بهترین موقعیت ممکن به من رسید و توانستم یک بار دیگر برای پرسپولیس گلزنی کنم. مهم کسب سه امتیاز بود و ما خوشحالم که توانستیم در این دشوار در دقایق پایانی پیروز شویم.

اما در دقایق ابتدایی نیمه دوم مرتکب اشتباه عجیب شدی و پرسپولیس خوش شانس بود که الکسیس گوندوز دروازه را نجات داد. در مورد اون پاس رو به عقب خودت صحبت کن؟

اول از همه دوست دارم اشاره کنم که به نظر من این نمی‌توان آن صحنه را ۱۰۰ درصد اشتباه من دانست. در یک زمین فوتبال نرمال و عادی پاس من بدون هیچ مشکلی به دروازه‌بان تیم می‌رسید و در حقیقت من اشتباهی مرتکب نشده بودم. اما در چنین زمینی و به‌خاطر اینکه چمن ورزشگاه از حالت عادی بلندتر بود، این اتفاق رخ داد و پاسی که من دادم با سرعت کمی به دروازه‌بان می‌رسید و در واقع روی این چمن توپ متوقف می‌شد و به خوبی حرکت نمی‌کرد. همچنین جزئیات دیگری وجود دارد که اگر من بخوام توضیح بدم شاید درک آن برای هواداران فوتبال دشوار باشد. به عنوان مثال شاید می‌توانم در مورد جایگیری و موقعیت دروازه‌بان نیز صحبت کنم، اما در نهایت شما و بینندگان تلویزیون و هوادار پرسپولیس تنها آن

یک فیزیولوژیست ورزشی تاکید کرد :

اهمیت استمرار ورزش در جلوگیری از سونامی چاقی در کودکان



باتوجه به کاهش میزان جوانی جمعیت در کشورها، حفظ سلامتی گروه سنی کودک و جوان که امیدهای کشور هستند در گرو تلاش‌ها و بکارگیری از علم و دانش بزرگترین بخش آموزشی کشورها یعنی مقاطع تحصیلی دانش آموز است. امروزه تبلیغات گسترده‌ای در ضای مجازی توسط مربیان و اهمیت استمرار و روزانه کردن ورزش کودکان صورت گرفته است که هم برای جلوگیری از ذهنیت غلط مقطعی کردن ورزش کودکان فقط در تابستان است و هم اهمیت استمرار ورزش روزانه را در برمی‌گیرد. او با تاکید بر اهمیت استمرار ورزش روزانه در جلوگیری از سونامی چاقی در کودکان، افزود: با توجه به شروع سال تحصیلی جدید و محقق بودن امر برنامه‌ریزی جامع در ۹ ماه تحصیلی می‌توان از ظرفیت بالای معلمان و دبیران تربیت بدنی در مدارس استفاده کرد که بتوان از جایگاه والایشان در این امر مهم، بهره برد. قطعا جا انداختن نقش تغذیه، ساعت خواب مناسب، ورزش مناسب سن و بدن و نیز برگزاری کارگاه های سلامت محور برای خانواده ها و استفاده از کارشناسان و متخصصان علوم ورزشی در جهت آموزش، برنامه ریزی و هدفمندسازی آن‌ها توسط مدارس و ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها می تواند گامی بزرگ برای حفظ سلامت امیدان آینده‌ساز کشور عزیزمان باشد. این استاد دانشگاه گفت: غربالگری اجباری چاقی، پیکرستجی و همچنین کوتاهی قد باید در اولویت برنامه‌های وزارت بهداشت در سال

منجر به خروجش از تفکرات حداقل تا بازه خاصی شود.

اولین گیر به یاسین سلمانی

یاسین سلمانی بعد از مدت‌ها به ترکیب اصلی پرسپولیس بازگشت و طبیعی بود که کاملا موردتوجه قرار داشته باشد. با این حال ستاره جوان سرخ‌ها نشان داد هنوز از فرم ایده‌آل گذشته فاصله دارد و بی‌دلیل نیست که گاریدو او را نیمکت‌نشین کرده است. یکی از مهمترین ایراداتی که گاریدو در جریان بازی از او گرفت در لحظه‌ای بود که اشتباه مدافع چادرملو و در ادامه خروج دروازه‌بان حریف یک کرنر نصیب سرخ‌ها کرد. دروازه بدون گلر حریف و یاسین سلمانی نزدیک به نقطه کرنر. انتظار این بود که او سریعاً بازی را شروع کرده و از این فرصت ب‌آدورده بهترین بهره را ببرد. اما یاسین بدون تمرکز روی این قضیه رو به سکوها کرد و از هواداران خواست تا تیم تشویق کنند. موضوعی که عصبانیت غیرقابل کنترل گاریدو را به‌همراه داشت و او با اشاره به دروازه حریف مدعی بود چرا یاسین بازی را زود شروع نکرد تا تیمش موقعیت را تبدیل به گل کند. (درست

امام هادی (ع) :

هر که از آفریدگار

فرمان بُرد ، از خشم

آفریدگان پروا ندارد.

خبر خارجی

طارمی کاپیتان را در آغوش می‌گیرد؛

فرود دلپذیر علیرضا جهانبخش در ایتالیا

در حالی که پیشنهادات از مکزیک، مجارستان و قطر به دست علیرضا جهانبخش رسیده بود، او در نهایت توانست از یک پیشنهاد جذاب در سطح اول فوتبال اروپا چشم‌پوشی کند و انتقال خود به سری آ ایتالیا را نهایی کرد. جایی که دوست نزدیک او، مهدی طارمی بی‌صبرانه انتظارش را می‌کشد. این انتقال بزرگ علیرضا جهانبخش روز گذشته نهایی شده و او تصمیم خود را برای پذیرفتن پیشنهاد حضور در ایتالیا گرفته اما به نظر می‌رسد او هنوز از بین دو پیشنهاد ایتالیایی، به جمع‌بندی نرسیده و احتمالاً در روزهای آینده تصمیم نهایی را برای پوشیدن پیراهن یکی از این دو تیم خواهد گرفت.

کلید امضای قرارداد جهانبخش در سری آ دریافت پاسپورت

هلندی است که او را به عنوان شهروند اتحادیه اروپا بدون

مشکل وارد ایتالیا می‌کند و این بازیکن دیگر به عنوان

سهمیه خارجی مطرح نمی‌شود و طبیعتاً انتقالش به آسانی

صورت می‌گیرد.

علیرضا جهانبخش بعد از حضور در نایمخن، آلکمار و

فاینورد، سابقه نزدیک به ده سال بازی در اردیوبسه هلند

را دارد و در این مدت شهروندی این کشور را هم به دست

آورده است. با این حال تجربه جالب جهانبخش در لیگ برتر

انگلیس رقم خورد، جایی که او پیراهن برایتون را پوشید

و اگرچه اوضاع به شکلی ایده‌آل پیش نرفت اما یک نقطه

نداشت اما در کارنامه کاپیتان تیم ملی ایران به جای گذاشته

و همچنین او را با تجربه عضویت در لیگ انگلیس به

طرفداران فوتبال شناسانده است. نکته مهم اینکه علیرضا

جهانبخش در این مدت هیچ واکنشی به پیشنهادات خود

نداشت اما در آستانه فیفادی حضور در ایتالیا را پذیرفت

تا بعد از سردار آزمون و مهدی طارمی، سومین بازیکن

شاخص ایرانی در سال‌های گذشته باشد که راه رحمان

رضایی را می‌رود و در سری آ بازی می‌کند.

واکنش حیرت‌آور ساویچ علیه اولین گل سری آ؛

هفته رویایی طارمی را خراب کردی!

در دنیای فوتبال، گاهی ستاره‌هایی طلوع می‌کنند که همانند قهرمانان اساطیری، سرنوشتشان به نوشتن داستان‌های حماسی گره خورده است. مهدی طارمی، پسر پارس و شاهزاده ایرانی که از سواحل بوشهر تا قلب ایتالیا پیش آمده، حالا ناش با غرور در استادیوم‌های بزرگ اروپا طنین‌انداز می‌شود. طارمی که تابستان امسال به اینتر میلان پیوسته، در ابتدا برخی گمان می‌کردند که خریدی ناکافی است، اما او با بازی‌های درخشان و عملکردی بی‌نقص، ثابت کرده که تنها یک بازیکن نیست؛ او نماد از خودگذشتگی و فداکاری در خدمت تیم است.

طارمی در دومین حضورش در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن اینتر برابر ستاره سرخ بلگراد طوفان به پا کرد. در این نبرد مهیج، او دو پاس گل ارزشمند به مارکو آرناتوویچ و لائوتارو مارتینز داد و با پنالتی‌ای که با مهارت تبدیل به گل کرد، نشان داد که شاهزاده ایرانی در هر صحنه‌ای از بازی، سرنوشت‌ساز است. عملکردش در این بازی بی‌نظیر بود؛ چشمان همه به مهدی دوخته شد و او همچون خورشیدی در میلان درخشید.

دیشب نیز طارمی در دیدار اینتر برابر تورینو، از دقیقه ۶۸ به جای مارکوس تورام وارد زمین شد و بار دیگر نشان داد که نیمکت‌نشین بودن برای او بی‌معناست. او در مدت کوتاه حضورش در زمین، کاملاً در خدمت تیم بود و با تمرکز و اشتیاقی وصف‌ناشدنی بازی کرد. در یکی از بهترین موقعیت‌ها، طارمی روی ریباند شوت زیرپسکی توانست توپ را به سوی دروازه ببرد، اما وانیا میلینکوویچ ساویچ، دروازه‌بان تورینو، با یک واکنش سریع و حیرت‌آور موفق به دبل سیو شد و این موقعیت طلایی را از مهدی گرفت. از بخت به مهدی بود که توپ ریباند در مسیر حرکت مستقیم او نبود و مهاجم ایرانی مجبور شد برای تصمیم‌گیری در کمترین زمان ممکن و زدن ضربه نهایی به توپ، به بدش کش بدهد و پایش را به سمت توپ برگشتی بیندازد که ضربه او با واکنش تماشایی ساویچ راهی کرنر شد. هوش بالای طارمی و فرار تند و تیز از خط دفاعی و غیر نیفتادن در تله آفساید، حرکتی دیدنی از او بود ولی شاید اگر او یک متر بالاتر از مسیر حرکتش استارت زده بود، به راحتی می‌توانست دروازه را باز کند.

طارمی اگرچه در این صحنه موفق به گلزنی نشد، اما این نشان از قدرت و اراده او داشت که همچنان در پی فتح دروازه‌هاست. این موقعیت می‌توانست هفته باشکوه شاهزاده ایرانی را به اوج برساند، اما واکنش میلینکوویچ ساویچ، برادر سرگنی ساویچ، ستاره این روزهای الهلال و بازیکن سابق لاتزیو، مانع از این شد که طارمی نام خود را در فهرست گلزنان این دیدار ثبت کند.

با این حال، سیمنوه اینژاگی به طور ویژه‌ای به طارمی اعتماد دارد. مهدی در ذهن سرمربی اینتر، جایگاه خاصی دارد و او این اعتماد را با هر دقیقه بازی که به دست می‌آورد، جبران می‌کند. هرچند که زمان بازی طارمی محدود بوده، اما تأثیرگذاری‌اش بر روند تیم غیرقابل انکار است؛ او بازیکنی است که با هوش و تجربه، می‌تواند هر لحظه‌ای از بازی را به نفع اینتر رقم بزند. بعد از فیفا دی، اینتر باید در یک نبرد حساس با رم در ورزشگاه المپیکو روبرو شود؛ استادیومی که برای طارمی خاطرات شیرینی از گذشته دارد. او با پیراهن پورتو در همین ورزشگاه موفق به گلزنی برابر لاتزیو شده و حالا به دنبال تکرار آن لحظه جادویی است. در برابر رم، شاهزاده ایرانی بار دیگر برای اینتر به میدان خواهد رفت و این بار، با خاطراتی از گلزنی در همین ورزشگاه، آماده است تا دوباره بدرخشد.